
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: ~Df-.j 1113-01 !O)
Urbroj: )H-O! ! IJ ~ o ~

Zagreb, 31. srpnja 2013.

Na temelju članka 11. stavka 3. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine",
broj 120112) i članka 23. stavka 3. Zakona o energiji ("Narodne novine", broj 120/12), Hrvatska
energetska regulatorna agencija na 15. sjednici Upravnog vijeća održanoj 31. srpnja 2013.
donijela je

ODLUKU

1. Donosi se Odluka o načinu i postupku vođenja razdvojenog računovodstva energetskih
subjekata.

2. Odluka o načinu i postupku vođenja razdvojenog računovodstva energetskih subjekata
objavit će se u "Narodnim novinama".

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije,

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


